
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej „Plan udzielanych dotacji z budżetu 
Gminy Bierzwnik na 2024 rok, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4920



Załącznik nr1

do Uchwały nr VII/46/2024
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 24 października 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 12 460,00 7 140,00 19 600,00

92601 Obiekty sportowe 12 460,00 7 140,00 19 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 3 000,00 7 000,00

GMINNE CENTRUM SPORTU I REKREACJI W
BIERZWNIKU

4 000,00 3 000,00 7 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

100,00 4 140,00 4 240,00

GMINNE CENTRUM SPORTU I REKREACJI W
BIERZWNIKU

100,00 4 140,00 4 240,00

Razem: 36 236 233,80 7 140,00 36 243 373,80

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4920



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VII/46/2024
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 24 października 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 500,00 502,00 278 002,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 254 000,00 502,00 254 502,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 502,00 20 502,00

dotacja OSP Bierzwnik 20 000,00 502,00 20 502,00

758 Różne rozliczenia 197 742,00 898,00 198 640,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 500,00 1 400,00 35 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 1 400,00 35 900,00

opłaty bankowe 34 500,00 1 400,00 35 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 163 242,00 -502,00 162 740,00

4810 Rezerwy 163 242,00 -502,00 162 740,00

rezerwa ogólna 37 144,00 -502,00 36 642,00

855 Rodzina 4 558 408,55 -800,00 4 557 608,55

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 514 805,15 -800,00 514 005,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 -800,00 9 000,00

 9 800,00 -800,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 568 960,00 6 540,00 575 500,00

92601 Obiekty sportowe 468 960,00 6 540,00 475 500,00

4190 Nagrody konkursowe 9 140,00 1 000,00 10 140,00

 9 140,00 1 000,00 10 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 142,00 6 140,00 22 282,00

 16 142,00 6 140,00 22 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 307,00 -600,00 21 707,00

 22 307,00 -600,00 21 707,00

Razem: 40 655 693,80 7 140,00 40 662 833,80

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4920



    Załącznik Nr 3 

    do uchwały Nr VII/46/24 

    Rady Gminy  Bierzwnik 

    z dnia 24 października 2024 roku 

      

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2024 r. 

      

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe 

400 40002 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierzwniku 0,00 160 000,00 

900 90001 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bierzwniku 0,00 53 500,00 

921 92116 2480 Biblioteki 1 066 000,00 0,00 

Razem 1 066 000,00 213 500,00 

      

II. Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe 

754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 502,00 

851 85154 2820 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 20 000,00 

926 92605 2360 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 75 000,00 

Razem 0,00 115 502,00 

Ogółem I + II 1 066 000,00 329 002,00 

      

      

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4920


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-30T11:35:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




